19 μη > S*P 048 467 | 20 λιθ. + η βολιδι κατατοξευ-
 θησεται 2 440 823 | 21 εμφοβ. 1739 M 489 547s 255 Thdt]
 εκτρομ. S D* | 22 και¹ > D* Hil | 23 ~ εν ουρ. απογεγορ.
 917-915 623* 920 pl. 206^r 1518* 383* K^r | πνευματι D* bo |
 24 τον] το P⁴⁶ L, το του syr ar co Ef Bas | λαλουντι] τι
 048 | 25 εφυγον 1739s Ψs M (D) 917-263 206 rel. | πολυ
 Sss 33 104 1175 M D* 226] πολλω P⁴⁶ rel. | οι >, απο-
 στρεφομενον P⁴⁶ | ουραγου 1739 424^c M 623 489 920 547
 216s 1518 | 26 σεισω P⁴⁶ S-424^c 33 1175 I 1912 436 vg syr
 ar co Ef] σειω rel. | 28 εχομεν P⁴⁶* S 6 33-1175 1912
 623ss 927ss 920 547 69ss 1319sss al. 206 al. 323 1518
 257s 506s lat Ath | λατρευωμ. CA 6 33 104 D 181 1912
 623 256sss L Xq Cy, -σωμεν P⁴⁶ | ευαρεστ.] ευχαρισ-
 τως D¹* 1912 |

verborum, quam qui audierunt excusaverunt se, ne eis fieret verbum. Non enim portabant 20 quod dicebatur: *Et si bestia tetigerit montem, lapidabitur*. Et ita terribile erat quod videba- 21 tur. Moyses dixit: *Exterritus sum* et tremebundus. Sed accessistis ad Sion montem, et 22 civitatem Dei viventis, Hierusalem caelestem et multorum milium angelorum frequentiam ¹et 23 ecclesiam primitivorum, qui conscripti sunt in caelis, et iudicem omnium Deum, et spiritus iustorum perfectorum, et testamenti novi me- 24 diatorem Iesum, et sanguinis adspersionem melius loquentem quam Abel.

¹Videte ne recusetis loquentem. Si enim illi 25 non effugerunt recusantes eum, qui super terram loquebatur, multo magis nos, qui de caelis loquentem nobis avertimus. Cuius vox movit 26 terram tunc, nunc autem repromittit dicens: *Adhuc semel, et ego movebo non solum terram, sed et caelum*. Quod autem *adhuc semel* di- 27 cit, declarat mobilium translationem tamquam factorum, ut maneat ea quae sunt immobilia. Itaque regnum immobile suscipientes, habemus 28 gratiam, per quam serviamus placentes Deo

20 quod dicebatur] monentem d | 21 videbatur] dicebatur F^oRB | 22 decem milibus laetantium angelorum Amb (Aug) | 24 sparsionem A-M(V) df | 25 avertimur AFMZ f | 26 nunc] modo A-RB f | et¹ > AFMV df | 28 habeamus R

20 Ex 19,13 | 21 Dt 9,19

22 Ap 14,1; Hb 11,10; 13,14; Ph 3,20; Ap 5,11

23 L 10,20; 2 T 4,8; Ap 6,10

24 Hb 7,22; 9,15; 1 P 1,2; Gn 4,10; Hb 11,4

25 Hb 2,3; 10,28s

26 Jdc 5,4s; Ps 67,9; Agg 2,6

27 Ps 95,9ss

28 L 1,74; R 1,9

29 cum metu et reverentia. Etenim *Deus* noster
ignis consumens est.

13,1-17 *Varia monita*

13 Caritas fraternitatis maneat in vobis. ¹Et
² hospitalitatem nolite oblivisci; per hanc enim la-
3 tuerunt quidam, angelis hospitio receptis. Memen-
tote victorum tamquam simul vincti, et labo-
rantium tamquam et ipsi in corpore morantes.
4 Honorabile conubium in omnibus et torus im-
maculatus. Fornicatores enim et adulteros iu-
5 dicabit Deus. Sint mores sine avaritia, contenti
praesentibus; ipse enim dixit: *Non te deseram*
6 *neque derelinquam*. Ita ut confidenter dicamus:
Dominus mihi adiutor,
non timebo quid faciat mihi homo.